Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Снегурочка»

ПРИКАЗ

31 августа 2017 года	                                  г. Салехард                                                  № 116 - о

[bookmark: _GoBack]
О внутреннем переводе воспитанников МБДОУ Детский сад № 4 «Снегурочка»

На основании приказов департамента образования Администрации города Салехарда от 27 марта 2017 года № 353-о «Об организации и порядке работы территориальной психолог-медико-педагогической комиссии», от 19 апреля 2017 года № 500-о «О внесении изменений в приказ департамента образовании от 27 марта 2017 года № 353-о «Об организации и порядке работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести:
1.1.  Дубровина Богдана 04.10.2011 года рождения воспитанника старшей группы № 1 «Золотая рыбка» в старшую группу компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи с 01 сентября 2017 года.
2.  Перевести:
      2.1. Соколова Матвея 10.09.2012 года рождения, Фахрутдинову Софью 01.04.2012 года рождения воспитанников средней группы «Кораблик» в старшую группу компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи с 01 сентября 2017 года.
3. Дубровина Богдана отчислить из старшей группы № 1 «Золотая рыбка», Соколова Матвея, Фахрутдинову Софью отчислить из средней группы «Кораблик» и зачислить в списочный состав старшей группы компенсирующей направленности с тяжелыми нарушениями речи в АОИС «Сетевой город. Образование» по дате перевода в МДОО.   Срок: до 01.09.2017 г. Отв.: Савченко Е.Е.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                             И.Р. Идрисова

С приказом ознакомлена:
Е.Е. Савченко                   _________________ «____» _______________________ 2017 года